

Cliente

Nome

A A P D A OUTRAS DROGAS

Agência

0217-8

Conta

1.450-8

Movimento						
Data	Dep. origem	Histórico	Documento	Valor	Saldo	
28/03/2022		Saldo Anterior			5.453,01 C	
04/04/2022	0217-8	TRANSF RECEBIDA	550.217.000.073.090	8.857,01 C	14.323,00 C	
		04/04 0217 73090-4 PREF MUN U DA				
04/04/2022	0217-8	TRANSF RECEBIDA	550.217.000.073.090	15.000,00 C	29.323,00 C	
		04/04 0217 73090-4 PREF MUN U DA				
06/04/2022	0217-8	CHEQUE	850.613	718,82 D	28.604,18 C	
		06/04 14:04 UNIAO DA VITORIA PR				
08/04/2022	0217-8	CHEQUE	850.620	2.020,18 D	26.584,00 C	
		08/04 14:46 UNIAO DA VITORIA PR				
11/04/2022	1981-X	CHEQ COMPENSADO	850.609	360,00 D	26.224,00 C	
11/04/2022	1981-X	CHEQ COMPENSADO	850.614	1.701,66 D	24.522,34 C	
11/04/2022	1981-X	CHEQ COMPENSADO	850.615	1.100,00 D	23.422,34 C	
12/04/2022	1981-X	CHEQ COMPENSADO	850.610	300,00 D	23.122,34 C	
25/04/2022	0217-8	CHEQUE	850.619	176,00 D	22.946,34 C	
		25/04 10:45 UNIAO DA VITORIA PR				
30/04/2022		SALDO			22.946,34 C	

Impresso em 02.05.2022 às 10:08:11

Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722
Ouvidoria BB - 0800 729 5678
Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088

ROVANTE DE PAGAMENTOS COM CDD, D-EEA

al

Documento de Arrecadação
de Receitas Federais

IO: RFB DARI CONTRIB DE BARRAS
de Barras 6567000000007 3 10070305221 4
10071622095 0 66713613151 3
arrecadação: CN 031 Banco do Brasil S.A.
o pagamento 06/04/2022
do Documento 07.16.22095.6671361 3
Total 718,82

arrecadação: Atto Declaratório Executivo
Junta n. 01 de 01 de outubro de 2011

ATENTICAÇÃO 7.030.249.002.302.770

DE APOIO P/ DEPEND DO ALCOOL E OUTRAS D

2022 Número do Documento
07.16.22095.6671361-3

Pagar este documento em

20/04/2022

Valor Total do Documento

718,82

Descrição	Principal	Multa	Juros	Total
CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO	179,82			179,82
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO				
PA:03/2022 Vencimento:20/04/2022				
CONTRIB PREVIDENCIÁRIA EMPRESA/EMPREGADOR	448,00			448,00
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS				
PA:03/2022 Vencimento:20/04/2022				
CP TERCEIROS - SALÁRIO EDUCAÇÃO	55,00			55,00
01 CP TERCEIROS - SALÁRIO EDUCAÇÃO				
PA:03/2022 Vencimento:20/04/2022				
CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL	44,00			44,00
01 CP PATRONAL - GILPAT AJUSTADO				
PA:03/2022 Vencimento:20/04/2022				
Totais	718,82			718,82

Folha Mensal
Fevereiro de 2022

1 MARIA ISABEL SCISTOWSKI
MONITORA

1

Admissão: 01/01/2022

Declaro ter recebido a importância líquida discriminada neste recibo.

Assipatura do Funcionário

Environ

**PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA****SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS****NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e**

Data da emissão da nota

05/04/2022 18:20:54

Data do fato gerador

05/04/2022 18:20:54

Código de verificação

OL5JYIZEI

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Nome fantasia: Arte Aerea

Nome/Razão social: HELCIO VAUDAN 73756628949

Inscrição estadual:

CPF/CNPJ: 34.473.351/0001-31 Inscrição municipal: 17277

Telefone (42) 3523-7813

Endereço: R BENJAMIM CONSTANT Número: 836 Bairro: Centro CEP: 84600-290

Complemento:

Celular (42) 89118-5367

Município: União da Vitória

UF: PR

E-mail: uceuv@yahoo.com.br

Site:

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome fantasia: A.D.A.D

Nome/Razão social: ASSOCIAÇÃO DE APOIO P/ DEPEND DO ALCOOL E OUTRAS DROGAS

CPF/CNPJ: 01.523.284/0001-63

Inscrição municipal: 15901

Inscrição estadual:

Endereço: PARANA Número: 50 Bairro: Centro CEP: 84600-300

Complemento:

Município: União da Vitória

UF: PR

E-mail:

Telefone:

Celular:

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

	Valor unitário	Qtd	Valor do serviço	Base de cálculo (%)	ISS
Serviços de digitação atendimento e secretaria	350,0000	1,0000	350,0000	350,00x0,00 =	0,00

Forma de Pagamento

Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)	Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)	Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)
1		À vista	350,00								

RETENÇÕES FEDERAIS

PIS/PASEP	COFINS	INSS	IR	CSLL	Outras retenções
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Valor bruto = R\$ 350,00			Valor líquido = R\$ 350,00		

Códigos dos serviços:

17.02 - Datilografia, digitação, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta audível, redação, edição, interpretação, revisão, tradução, apoio e infra-estrutura administrativa e congêneres.

Desc. condicionado(R\$)	Desc. incondicionado(R\$)	Deduções(R\$)	Base de cálculo(R\$)	Valor ISS(R\$)
0,00	0,00	0,00	350,00	0,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

Natureza da operação: Tributação no município

Situação tributária do ISSQN: Normal

Local da prestação do serviço: União da Vitória

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei 3848/2010.

Prestador de Serviço enquadrado como Microempreendedor Individual - MEI, optante do SIMEI na forma da Resolução CGSN Nº 58/2009.

Situação desta NFS-e: Normal



Verificar autenticidade

Valor aproximado do tributo federal - R\$ 47,08 (13,45%), estadual - R\$ 0,00 (0,00%), municipal - R\$ 16,66 (4,76%), com base na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT
Esta Nota Fiscal possui Carta de Correção

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

Número do NFS-e: 30
 Data de emissão da nota: 05/04/2022 18:15:35
 Data do fato gerador: 05/04/2022 18:15:35
 Código de verificação: 5AEP559GW

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Nome fantasia: Arte Aerea
 Nome/Razão social: HELCIO VAUDAN 73756628949
 CPF/CNPJ: 34.473.351/0001-31 Inscrição municipal: 17277
 Endereço: R BENJAMIM CONSTANT Número: 836 Bairro: Centro CEP: 84600-290
 Complemento:
 Município: União da Vitória UF: PR
 E-mail: ucauv@yahoo.com.br Site: Celular (42) 99116-5367

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome fantasia: A.D.A.D
 Nome/Razão social: ASSOCIAÇÃO DE APOIO P/ DEPEND DO ALCOOL E OUTRAS DROGAS
 CPF/CNPJ: 01.523.284/0001-63 Inscrição municipal: 15901 Inscrição estadual:
 Endereço: PARANA Número: 50 Bairro: Centro CEP: 84600-300
 Complemento:
 Município: União da Vitória UF: PR
 E-mail: Telefone: Celular:

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

	Valor unitário	Qtd	Valor do serviço	Base de cálculo (%)	ISS
serviços de digitação e atendimento	1.701,6600	1,0000	1.701,6600	1.701,66x0,00 =	0,00

Forma de Pagamento

Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)	Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)	Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)
1		À vista	1.701,66								

RETENÇÕES FEDERAIS

PIS/PASEP	COFINS	INSS	IR	CSLL	Outras retenções
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Valor bruto = R\$ 1.701,66		Valor líquido = R\$ 1.701,66			

Códigos dos serviços:

17.02 - Datilografia, digitação, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta audível, redação, edição, interpretação, revisão, tradução, apoio e infra-estrutura administrativa e congêneres.

Desc. condicionado(R\$)	Desc. incondicionado(R\$)	Deduções(R\$)	Base de cálculo(R\$)	Valor ISS(R\$)
0,00	0,00	0,00	1.701,66	0,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

Natureza da operação: Tributação no município
 Situação tributária do ISSQN: Normal
 Local da prestação do serviço: União da Vitória

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei 3848/2010.
 Prestador de Serviço enquadrado como Microempreendedor Individual - MEI, optante do SIMEI na forma da Resolução CGSN N° 58/2009.
 Situação desta NFS-e: Normal

Valor aproximado do tributo federal - R\$ 228,87 (13,45%), estadual - R\$ 0,00 (0,00%), municipal - R\$ 61,00 (4,76%), com base na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT



Verificar autenticidade

IDENTIFICADO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ASSOC DE APOIO AO DEPEND DE ALCOOL E OUTRAS DROGAS



**ACKL COMERCIO DE
ALIMENTOS EIRELI**

AV PAULA FREITAS, 4250 - SAO SEBASTIAO

84604-000 - UNIAO DA VITORIA - PR

CNPJ: 36.178.783/0001-45

INSCRIÇÃO

9083893955

TELEFONE: 4235244498

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 001091
SÉRIE 1
FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO

41220436178783000145550010000010911212834903

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda normal

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141220084747984 / 2022-04-11T20:27:06

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9083893955

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

36.178.783/0001-45

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOC DE APOIO AO DEPEND DE ALCOOL E OUTRAS DROGAS

00204

CNPJ/CPF

01.523.284/0001-63

DATA DE EMISSÃO

11/04/2022

ENDEREÇO

RUA PARANA, 50 - SALA 02

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

84600-300

DATA DE RECEBIMENTO

11/04/2022

MUNICÍPIO

UNIAO DA VITORIA

TELEFONE/FAX

423522-8857

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

PERÍODO DE VALIDADE

20/06

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUÍDO

0,00

VALOR TOTAL DO IMPOSTO

300,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

300,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

1-Dest/Rem

PLACAS DO VEÍCULO/ UF/ CODIGO ANTT

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UND.	QTD	VL. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
000297	ALCOOL LIQUIDO 70% 1 LITRO (Trib aprox: R\$ 8,14)	22072019	0500	5405	Un	3,00	7,9000	23,70	0,00	0,00	0,00	0	0
000296	ALCOOL GEL (Trib aprox: R\$ 4,73)	22072019	0500	5405	Un	2,00	6,9000	13,80	0,00	0,00	0,00	0	0
000305	PAPEL HIGIENICO (Trib aprox: R\$ 1,22)	48181000	0500	5405	FRD	1,00	3,9000	3,90	0,00	0,00	0,00	0	0
000200	DETERGENTE P/ LOUÇA	34025000	0500	5405	Un	1,00	2,0500	2,05	0,00	0,00	0,00	0	0
000312	DESINFETANTE (Trib aprox: R\$ 0,75)	38089419	0500	5405	Un	1,00	2,2000	2,20	0,00	0,00	0,00	0	0
000309	PEDRA SANITARIA (Trib aprox: R\$ 0,37)	38089419	0500	5405	Un	1,00	1,1000	1,10	0,00	0,00	0,00	0	0
000173	KI BOA (Trib aprox: R\$ 2,13)	28289019	0500	5405	Un	3,00	2,2500	6,75	0,00	0,00	0,00	0	0
000304	SABAO EM PO	34025000	0500	5405	Un	1,00	6,9500	6,95	0,00	0,00	0,00	0	0
000307	LIMPA VIDROS	34025000	0500	5405	Un	1,00	3,9000	3,90	0,00	0,00	0,00	0	0
000308	LUSTRA MOVEIS	34025000	0500	5405	Un	1,00	4,7000	4,70	0,00	0,00	0,00	0	0
000310	SABONETE LIQUIDO (Trib aprox: R\$ 2,86)	34012010	0500	5405	Un	1,00	7,9000	7,90	0,00	0,00	0,00	0	0
000371	PACOTE DE LIXO (Trib aprox: R\$ 1,51)	39232190	0500	5405	Un	3,00	1,9000	5,70	0,00	0,00	0,00	0	0
000369	PACOTE DE SACO DE LIXO 15KG (Trib aprox: R\$ 1,01)	39232190	0500	5405	Un	2,00	1,9000	3,80	0,00	0,00	0,00	0	0
000139	BOM AR (Trib aprox: R\$ 5,45)	33074900	0500	5405	Un	1,00	12,5000	12,50	0,00	0,00	0,00	0	0
000268	SAPOLIO LIQUIDO (Trib aprox: R\$ 1,35)	34054000	0102	5102	Un	1,00	3,9000	3,90	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

PAGAMENTO À VISTA COM CHEQUE NR. 850610 - Trib aprox: R\$ 27,01 Federal, R\$ 41,27 Estadual, Fonte: IBPT/FECCOMERCIO PR - 2C46F9



ACKL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

AV PAULATREITAS, 4250 - SAO SEBASTIAO

84604-000 - UNIAO DA VITORIA - PR

CNPJ 36.178.783/0001-45 INSCRIÇÃO 0193803955

TELEFONE 4235244498

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 001091
SÉRIE 1
FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

41229436178783000145550010000010911212834963

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141220084747984 / 2022-04-11T20:27:06

NATUREZA DA OPERAÇÃO

venda normal

NÚMERO DA NOTA

9082893955

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

36.178.783/0001-45

LISTA DOS PRODUTOS - SERVIÇOS

CD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO - SERVIÇO	NÚM. CNP	EST	CFOP	UNID	QTD	VL. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR LFL	ALÍQUOTAS ICMS	IPPI
0005	LEITE A ANA (Trib aprox. R\$ 0,91)	04012010	0500	5405	Un	1,00	3,5900	3,59	0,00	0,00		0	0
0003	MARACUJÁ DOCE 500g (Trib aprox. R\$ 1,41)	15171000	0102	5102	Un	1,00	6,9000	6,90	0,00	0,00		0	0
00148	DOCE DOCE DE 500G (Trib aprox. R\$ 1,19)	20071000	0102	5102	POT	1,00	3,8000	3,80	0,00	0,00		0	0
00025	CAFE (Trib aprox. R\$ 5,05)	09012100	0102	5102	Un	2,00	12,4000	24,80	0,00	0,00		0	0
00188	CHOCOLATE (Trib aprox. R\$ 1,47)	09030090	0102	5102	CX	2,00	3,6000	7,20	0,00	0,00		0	0
0007	ACUCAR PACOTE 1kg (Trib aprox. R\$ 0,87)	17019900	0102	5102	Un	1,00	4,2500	4,25	0,00	0,00		0	0
0006	ESPONJA DE LOUÇA (Trib aprox. R\$ 0,30)	68053090	0500	5405	Un	1,00	1,2000	1,20	0,00	0,00		0	0
0007	ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LITROS (Trib aprox. R\$ 0,24)	22011000	0102	5102	Un	1,00	9,9500	9,95	0,00	0,00		0	0
0002	SUCO (Trib aprox. R\$ 1,02)	21069010	0500	5405	Un	5,00	0,6500	3,25	0,00	0,00		0	0
0008	PAO PACOTE (Trib aprox. R\$ 1,76)	19053100	0500	5405	UN	1,00	6,9500	6,95	0,00	0,00		0	0
0007	CARGA DE GÁS DE COZINHA (Trib aprox. R\$ 17,10)	27111910	0500	5405	Un	1,00	95,0000	95,00	0,00	0,00		0	0
0008	VINHA DO (Trib aprox. R\$ 2,85)	16010000	0500	5405	KG	1,00	13,8000	13,80	0,00	0,00		0	0
0006	MASSA DE TOMATE	20029000	0500	5405	Un	3,00	2,8800	8,64	0,00	0,00		0	0
0006	CEBOLA DO (Trib aprox. R\$ 1,60)	07031019	0102	5102	KG	2,00	3,9100	7,82	0,00	0,00		0	0

25/04/2022
021710799

- BANCO DO BRASIL

- 10:45:35
0058

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM COD, BARRA

onvenlo FGTS ARRECADACAO GRF
odigo de Barras 85880000001-6 85730179220-2
42566305480-0 15232840001-6
ata do pagamento 25/04/2022
NPJ/CEI/CPF 01523284/0001-63
OMPETENCIA 03/2022
ODIGO RECOLHIMENTO 115
ENCIMENTO 25/04/2022
VALOR DEPOSITO 185,73
Valor Total 185,73

3,6FA,F2C,4D4,34A,FD3

3,6FA,F2C,4D4,34A,FD3

F - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
ERADA EM 20/04/2022 - 14:31:19

REMUNERAÇÃO		08-QTDE TRABALHADORES	02-DDD/TELEFONE
2.200,00		1	(0042)99802018
INSCRIÇÃO/TIPO (B)		11-COMPETÊNCIA	07-ALÍQUOTA FGTS
01.523.284/0001-63		03/2022	8
		12-DATA DE VALIDADE	25/04/2022

13-DEPÓSITO + CONTRIB SOCIAL	14-ENCARGOS	15-TOTAL A RECOLHER
176,00	9,73	185,73

VALOR FGTS A RECOLHER EM 25/04/2022

858800000016 857301792202 425663054800 152328400016

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

Chave de Acesso da NFS-e
4128203223447335100013100000000003424078418179989

Número da NFS-e
34

Competência da NFS-e
16/07/2024

Data e Hora da emissão da NFS-e
16/07/2024 15:16:01

Número da DPS
34

Série da DPS
900

Data e Hora da emissão da DPS
16/07/2024 15:16:01



A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada pela leitura deste código QR ou pela consulta da chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e Prestador do Serviço	CNPJ / CPF / NIF 34.473.351/0001-31	Inscrição Municipal -	Telefone (42) 9802-0182
Nome / Nome Empresarial 34.473.351 HELCIO VAUDAN		E-mail UCAUV@YAHOO.COM.BR	
Endereço BENJAMIM CONSTANT, 836, CENTRO		Município União da Vitória - PR	CEP 84600-290
Simplex Nacional na Data de Competência Optante - Microempreendedor Individual (MEI)		Regime de Apuração Tributária pelo SN -	
TOMADOR DO SERVIÇO	CNPJ / CPF / NIF 01.523.284/0001-63	Inscrição Municipal -	Telefone -
Nome / Nome Empresarial ASSOCIACAO DE APOIO P/ DEPEND DO ALCOOL E OUTRAS DROGAS		E-mail ASSOCIACAOADAD@YAHOO.COM.BR	
Endereço PARANA, 50, CENTRO		Município União da Vitória - PR	CEP 84600-300

INTERMEDIÁRIO DO SERVIÇO NÃO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIÇO PRESTADO			
Código de Tributação Nacional 17.02.02 - Expediente, secretaria em geral, apoio e infra-estrutura ...	Código de Tributação Municipal -	Local da Prestação União da Vitória - PR	País da Prestação -
Descrição do Serviço Serviços Prestados, apoio Técnico e atendimento			

TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL			
Tributação do ISSQN Operação Tributável	País Resultado da Prestação do Serviço -	Município de Incidência do ISSQN União da Vitória - PR	Regime Especial de Tributação Nenhum
Tipo de Imunidade -	Suspensão da Exigibilidade do ISSQN Não	Número Processo Suspensão -	Benefício Municipal -
Valor do Serviço R\$ 1.100,00	Desconto Incondicionado -	Total Deduções/Reduções -	Cálculo do BM -
BC ISSQN -	Alíquota Aplicada -	Retenção do ISSQN Não Retido	ISSQN Apurado -

TRIBUTAÇÃO FEDERAL			
IRRF -	CP -	CSLL -	
PIS -	COFINS -	Retenção do PIS/COFINS -	TOTAL TRIBUTAÇÃO FEDERAL -

VALOR TOTAL DA NFS-E			
Valor do Serviço R\$ 1.100,00	Desconto Condicionado R\$	Desconto Incondicionado R\$	ISSQN Retido -
IRRF, CP,CSLL - Retidos R\$ 0,00	PIS/COFINS Retidos -		Valor Líquido da NFS-e R\$ 1.100,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS			
Federais -	Estaduais -	Municipais -	

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES